a los fines de informar que la Sociedad procederá a efectuar a partir del día 
18 de febrero de 2026 el tercer pago de intereses correspondientes a las 
Obligaciones Negociables Clase XXII, emitidas con fecha 15 de mayo de 2025 
por un monto total de $24.155.020.000 (Pesos veinticuatro mil ciento cincuenta 
y cinco millones veinte mil). 
 A la fecha, el saldo en circulación para la Clase XXII es de 
$24.155.020.000 (Pesos veinticuatro mil ciento cincuenta y cinco millones veinte 
mil). 
 A estos efectos, adjunto copia del aviso de pago a ser publicado en Bolsar 
y en el Boletín de la Bolsa de Comercio de Buenos Aires (BCBA).    

Sin otro particular, saludo a Uds. atentamente. 

Mathias Alejandro Fleischer 
Apoderado 

Newsan S.A.

[...]

Se anuncia a los Sres. Obligacionistas que el día 18 de febrero de 2026, Newsan S.A. iniciará el tercer 

pago de intereses correspondientes a las Obligaciones Negociables Clase XXII, emitidas con fecha 15 

de mayo de 2025 por un monto total de $24.155.020.000 (Pesos veinticuatro mil ciento cincuenta y 

cinco millones veinte mil). 

A la fecha, el saldo en circulación para la Clase XXII es de $24.155.020.000 (Pesos veinticuatro mil 

ciento cincuenta y cinco millones veinte mil). 

LUGAR DE PAGO: El pago se efectuará a través de Caja de Valores S.A., quien tomará los recaudos 

necesarios para la acreditación de los fondos a los correspondientes depositantes. Los Obligacionistas 

recibirán su pago por intermedio de sus respectivos depositantes.